
 

 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/353/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LI/353/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Obrzycko wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w § 9 ust. 2 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu: 

„tekstylia i odzież – worek w kolorze szarym z napisem TEKSTYLIA – dopuszcza się możliwość 

stosowania innych kolorów worków z zastrzeżeniem, że nie mogą to być kolory określone w ust. 2 

pkt 1-4: 

a) można wrzucać – zużytą odzież (odzież codzienna, sportowa, robocza, bielizna, skarpetki,  kurtki itp.), 

tkaniny domowe (pościel, zasłony, ręczniki, obrusy, koce, narzuty, firany, ścierki, dywaniki itp.), 

obuwie, akcesoria tekstylne (czapki, szaliki, rękawiczki, torby tekstylne itp.), galanterię (torebki, paski, 

galanterię skórzan itp.), plecaki, pluszowe zabawki oraz inne materiały tekstylne i odzieżowe itp. 

b) zabrania się wrzucać – tekstyliów i odzieży mocno zabrudzonych nie nadających się do ponownego 

użycia lub recyklingu”, 

- w § 13 ust. 1  dodaje się pkt. 4) w brzmieniu: 

„tekstylia i odzież – zarówno w zabudowie jednorodzinnej jak i wielolokalowej – obowiązuje system 

workowy. Zastosowanie mają półprzeźroczyste worki w kolorze szarym, o grubości zapewniającej 

wytrzymałość worków o pojemności minimalnej 80 l, opatrzone adresem podmiotu odbierającego 

odpady komunalne z terenu Gminy Obrzycko oraz opatrzone nadrukiem, na jaki rodzaj odpadu są 

przeznaczone.”, 

- § 16 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – tworzywa sztuczne dwa razy w miesiącu, szkło- jeden raz na dwa 

miesiące, papier – jeden raz na dwa miesiące, 

b) w zabudowie wielolokalowej – tworzywa sztuczne dwa razy w miesiącu, szkło-jeden raz na dwa 

miesiące, papier- jeden raz na dwa miesiące”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6426



- w § 16 ust. 1 dodaje się pkt. 6) w brzmieniu: 

„tekstylia i odzież: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w roku 

b) w zabudowie wielolokalowej – dwa razy w roku”, 

- w § 17 ust. 2 po słowie „strzykawki” dopisuje się wyrażenie:  „ oraz  tekstylia i odzież” 

- w § 17 ust. 3 dodaje się pkt n) w brzmieniu „tekstylia i odzież” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Śmigielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6426


		2025-09-08T09:32:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




